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ESTADOC DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira
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Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economilcas
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FEspecificacao
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PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
VENCIMENTOS E SALARIOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL EF
SUBSIDIOS DOS VEREADORES E PRESIDENTE DA
GRATIFICACAO POR EXERCICIO DE CARGOS
VENCIMENTO COMISSIONADOS - NAO OCUPANTES
OBRIGACOES PATRONAIS
CONTRIBUICOES AC INSS ~ AGENTES POLITICO
INSS - SUBSIDIOS DO PRESIDENTE DA CAMARA
INSS - SUBSIDIOS DOS VEREADORES
CONTRIB. AO INSS-COMISSIONADOS NAO DETEN
APLIC.DIRETA DECOR.OP.ENTRE ORGAOS, FUND
OBRIGACOES PATRONAIS
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - RPPS
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS RPPS/ATIVO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
DIARIAS NO PAIS
AGENTES POLITICOS
MATERIAL DE CONSUMO
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
GASOLINA
MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE PROCESSAMENTCG DE DADOS
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENCAQ DE VEIC
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
PASSAGENS PARA O PAIS
SERV. DE CONSULTORIA
ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA OU JURI
ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA QU JURI
OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA JURID
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES
MANUTENCAC DE SOFTWARE
LOCACRO DE IMOVEIS
LOCACAO DE SOFTWARES
MANUTENCAO E CONSERVACAQ DE MAQUINAS E E
SERV. DE ENERGIA ELETRICA
SERV. DE ENERGIA ELETRICA DOS DEMAIS SET
SERV. DE AGUA E ESGOTO
SERV. DE AGUA E ESGOTO DOS DEMAIS SETORE
SERV. DE COMUNICACAO EM GERAL
SERV. POSTAIS
SERVICO DE SELECAQC E TREINAMENTO
SERV. DE TELECOMUNICACOES
VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA
VIGILANCIA DEMAIS SETORES DA ADMINISTRAC
SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO
SERV. BANCARIOS

118.
109.
16,
62

15.

13,

11

10,
10.
10

33.

1.

Desdobramento

457, 17
327,17
770,06

.557,11
.130,00
.130,00

054,29
136,99

.084,12
.052, 87
.917, 30

.129,52

129,52

. 129,52

579,20
579,20

279,20
057,79
227,79
227,779

120, 00
430,00
280, G0
280,00

.0198, 39
.019, 39

490, 30
490, 50
490, 50
165,03

0,00

157,28
. 695, 30

400,00
480,00
966, 50
966, 50
123,26
123,26
0,00
0,00
0,00

.009, 64

220,00
220,00
627, 60

7,75

Julho de 2015 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consoclidado por Orgao

Grupo de Natureza

da Despesa

133.511,46

3.729,52

48.311,91

Folha:

Natureza

da Despesa

185.552, 89
137.240,98

48.311,91
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Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas
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Codigo Especificacao
3.3.90.39.83.0000 SERV, DE COPIAS E REPRODUCAQO DE DOCUMENT
3.3.90.39.88.0000 SERV., DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
3.3.90.39.,90.0000 SERV. DE PUBLICIDADE LEGAL
3.3.80.39.95.0000 MANUTENCAQ CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS D
3.3.80.39.97.0000 DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO
3.3.90.39.99.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS, P.JURIDICA
3.3.90.39.99.6000 ANUIDADES DE ASSOCIACOES, FEDERACOES E C
3.3.90.39.99.9900 DEMATIS SERV. DE TERCEIRQOS, PESSOA JURIDI
4.0.00.00.00.0000 DESPESAS DE CAPITAL
4.4.00.00.00.0000 INVESTIMENTOS
4,4.90.00.00.0000 APLICACOES DIRETAS
4.4,90,52.00.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
4.4.90.52.35.0000 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
4.4,90.52.36.0000 MAQUINAS, INSTALACOES E UTENSILIOS DE ES

Total do Orgao

Total Geral

Controtador inter.
Portaria n.(\% /"

-

Desdobramento

10.

874,20
.265,20
.428,00
.180,00
310, 00
350,00
450,00
. 900, 00

.010,00
510,00
. 300, 00

Julho de 2015 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidado por Orgao

Grupo de Natureza

da Despesa

3.010,00

CRCIFR
Pontaria n.

0772008

Folha:

Natureza

da Despesa

3.010,00
3.010, 00

188.502,89

188.562,89



